

# ANNE-SOPHIE DOSTIE

## EXPÉRIENCE

### Jun 2022 – Aujourd'hui

Responsable aux ressources humaines • Groupe LNA (2021) inc.

### Octobre 2021 – Juin 2022

Préposé au recouvrement • Cogeco Connexion

### Septembre 2020 – Octobre 2021

Aide de service • CIUSSS de l'Estrie CHUS

### Octobre 2018 – Septembre 2020

Conseillère à la vente • La Maison Simons

### Août 2014 – Octobre 2018

Caissière & Chef de quart • McDonalds

## FORMATIONS

### 2022 – Aujourd'hui (En cours)

Baccalauréat en Administration des Affaires

Profil : Gestion des ressources humaines

Université TELUQ, Québec

### 2015 – 2020

Diplôme d'Études Collégiales (sans mention)

Cégep de Sherbrooke, Sherbrooke

### 2010 – 2015

Diplôme d'Études Secondaires

Polyvalente Arvida, Jonquière

## PERFECTIONNEMENT

### En 2022

Normes du travail • CNESST

Équité salariale • CNESST

C-21 • SST en ligne

## COMPÉTENCES

- Ressources humaines
- Administration
- Santé
- Droit

## RÉFÉRENCES

Les références vous seront fournies sur demande.

## À PROPOS

Ayant 9 années d'expérience dans le domaine du service à la clientèle, c'est avec un vif intérêt que j'aimerais occuper un emploi au sein de votre entreprise.

Les vastes expériences acquises au sein de plusieurs entreprises différentes font de moi quelqu'un de très polyvalente.

## LANGUES

Français et anglais

## COORDONNÉES

1722 rue des Roses  
Sherbrooke (Québec) J1E 4E4

418-817-5952

dostieanne-sophie@hotmail.com